

KOLLEGA SØKES TIL FULL STILLING

i en av landets mest innovative og fremtidsrettede private tannklinikker. Vi er i dag tre team og tilbyr faglig bredde på høyt nivå. Noe erfaring fra privat klinisk virksomhet er en fordel, men ingen betingelse. Gode vilkår.

Skriftlig søknad innen medio Juli 2011 til tannlegene Alstad AS, boks 54, 7601 Levanger.

■ Stilling søkes

Deltidsstilling

Faglig engasjert og kvalitetsbevisst mannlig Phd-student søker deltidstilling i Oslo/ Akershus maks 2 dager i uken, evt. i tillegg til noen kvelder ved behov.

Mob. 94374794. E-post: mshab@gmx.net

Sommarjobb søkes

..av Yvette Constantin, svensklegitimert tandläkare. Jag har arbetat som allmäntandläkare ca 5 år i England och utbildar mig nu till specialisttandläkare i Ortodonti (Kjeveortopedi) i Sverige sedan drygt ett år. Jag söker jobb som ortodontiassistent hos en ortodontist eller som allmäntandläkare.

Yvette Constantin
Bärnstensvägen 24
907 41 Umeå
yvett2000@hotmail.com
Mobil 0046737212119

Å svare på B.mrk.-annonser

Svar på annonser merket B.mrk. kan sendes redaksjonen enten per e-post eller i posten. For e-post skrives B.mrk. og nummeret i tittelfeltet, mens selve svaret enten skrives som tekst i

e-posten, eller sendes som vedlegg. E-posten sendes til tidende@tannlegeforeningen.no. Redaksjonen vidresender e-posten til annonsøren uten å åpne eventuelle vedlegg.

Ved svar per post legges svarbrevet i egen konvolutt, merket B.mrk. og nummeret, og sendes i en annen konvolutt til NTFs Tidende, Postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvolutten omdresseres av redaksjonen og sendes uåpnet til annonsøren.

■ Kjøp – salg – leie

Oslo sentrum

Andel av moderne tannklinik i Oslo sentrum (to behandlingsrom) er til salgs for erfaren, flink og samvittighetsfull tannlege med gode samarbeidsegenskaper.

Interesserte bes kontakte daglig leder Ingvild Nyquist Borgeraas snarest. (mob. 971 11 559 ettermiddag/kveld.)
www.studenterlund.no

Kongsberg, kåret til beste by å bo i!

Jeg nærmer meg pensjonsalder og vurderer salg av min tannlegepraksis. Praksisen ligger i Storgt. 6 midt i Kongsberg sentrum, en by i stor vekst. Praksisen har to behandlingsrom, med Heka-uniter og Trophy dig.rtg. Tannlegeprogram til journaler har jeg på Mac, DAPA. Det begynte jeg med før PC hadde Windows, og det fungerer framdeles utmerket. Det jobbes med en videreutvikling av programmet på Mac for å tilfredsstille de nye kravene. Nextsys er utviklet her på Kongsberg, og holder til her, om en overføring ev. er ønskelig. Takst på det tekniske utstyret har jeg fått, ytterligere takst vil foretaes i forbindelse med salg. Lokalene har meget rimelig husleie. Jeg har to år igjen til jeg går av med full pensjon, men selger gjerne før den tid og trapper gjerne selv ned.

Interesserte kan henvende seg til min e-postadresse. tale.solheim@ebnett.no, Ev. Gå inn på min webside, www.talesolheim.no.

Tannlegepraksis ønskes kjøpt i Oslo

Mobil: 988 00 502

E-post: itann.norge@gmail.com

Vestkanttorget

Ledige lokaler for spesialist på Vestkanttorget, Eckersbergsgt 30/32. Bestående av to behandlingsrom. Muligheter for egen steril. Resepsjon, venterom steril pauserom samt garderobe dusj toalett deles med allmennpraktiserende tannlege. Svært sentralt og meget trivelige omgivelser i variert helsefaglig miljø; I samme bygg finnes legesenter, akupunktør, homeopat, hudpleier, spesialist i periodontitt og psykosomatisk institutt (psykologer).

Kontakt; Dag Daler, tlf. 92 04 32 91 eller 928 54 073.

Ønsker du praksisfelleskap med erfaren kollega i Bergen?

Flotte nye behandlingsrom står klar for deg i moderne ny klinikk i bydelen Åsane, like utenfor sentrum. Velegnet for kollega som ønsker å bygge opp egen praksis. Minimale investeringer og driftskostnader i stabilt og positivt kontor-felleskap. Mulighet for senere overtagelse av almenpraksis og klinikk. Praksis er godt tilrettelagt for eventuell kjeveortoped vedr. OPG, stor lab med gipsutskiller etc. For nærmere info og fotopresentasjon av praksis: <http://www.erlingberg.no>

Eller kontakt tannlege Erling Berg på telefon: 90 08 90 58.